様式第１号（第６条関係）

                                                     年  月  日

春日部市長  あて

住  所

申請者 氏  名

電  話   （  ）

                                対象者との続柄

春日部市緊急通報システム設置申込書

  春日部市緊急通報システムの設置を下記のとおり申請いたします。

記

対

象

者

氏名  年  月  日生  歳

住所  春日部市

電話 （   ）

緊

急

連

絡

先

の

状

況

氏  名 ﾌﾘｶﾞﾅ 続柄 住   所 電  話

電話加入権の有無 有    ・    無

電話加入権の貸与希望 有    ・    無

貸与の理由

備考